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Teknoloji Köşesi

TEŞEKKÜR PLAKETİ TAKDİM EDİLDİ
Telsim’in son 3 yıldır Güvenli İnternet Eğitimleri’ne 
gönüllü olarak destek veren Bilgisayar Mühendisleri 
Odası’nın Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Telsim 
Genel Müdürü Sefer Tüz’e ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, 
BMO Başkanı Togan Çakmak, Telsim Kurumsal İletişim 
Müdürü Nil Zorlu Atai ve Bilgisayar Mühendisleri 
Odası’nın Yönetim Kurulu Üyeleri hazır bulundu.

Gelecek okul yılı dönemi hakkında görüşülen ziyaret 
sırasında, bugüne kadar katmış oldukları emeklerin-
den dolayı Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, BMO adına 
Kıbrıs kapısı şeklinde tasarlanmış teşekkür plaketini 
Oda Başkanı Togan Çakmak’a takdim etti.

YENİLENEN MERKEZ KÜÇÜK MİSAFİRLERİNİ AĞIRLADI

EN İYİ ORKESTRA KLİBİ YAYINDA

TELSİM ÇALIŞANLARI KAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Telsim ile Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin
iş birliğinde hayata geçen ve yakın zamanda yenilenerek 
kapasitesi artırılan Engelsiz Sinema Salonu ve Aktivite 
Merkezi’nin ilk konukları okul öncesi çocukları oldu.

Yaz tatili boyunca birçok etkinliğe kapılarını açmayı
planlayan Engelsiz Sinema Salonu ve Aktivite Merkezi’nin 
ilk etkinliğinin konukları Neşe Yuvam Kreş ve Etüt 
Merkezi ile Bright Moonlight Preschool’un öğrencileri 
ve sorumlu öğretmenleri oldu.

Aktivite Merkezi’nin çok güzel bir sosyal sorumluluk 
projesi olduğunu aktaran Telsim Genel Müdürü Sefer 
Tüz, bu tür çalışmaların toplumsal farkındalık ve kap-
sayıcılığın gelişmesi açısından büyük önem taşıdığını 
aktardı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Fevzi Kasap, “Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi olarak, toplumumuzun tüm kesimlerini ku-
caklayan ve iş birlikleriyle gelişmeye, üretmeye ve 
paylaşmaya çalışan bir anlayışın temsilcisiyiz deyen 
Prof. Dr. Fevzi Kasap, özellikle özel gereksinimli bi-
reyler için kapsayıcı alanlar açmaya devam ettiklerini 
aktardı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kasap, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, etkinliğin 
koordinatörlüğünü üstlenen Yakın Doğu Üniversitesi
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Görevlisi 
Ufuk Altunç ve Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil 
Zorlu Atai’nin de hazır bulunduğu etkinlikte çocuklar 
patlamış mısır ve meyve suları eşliğinde animasyon filmi 
izlediler.

30. YIL KUTLAMALARI BAŞLADI
Telsim, 30. yıl etkinliklerinde shop çalışanlarıyla bir araya 
geldi.

Toplantıya Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Bireysel İş Biri-
minden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sinan Gezen, 
IT&Vas’tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Togan Çak-
mak ve Vodafone yıldızları katılım sağladı.

30.yıl kutlamalarının yanı sıra etkinlikte, en çok satış yapan 
shop çalışanları ödüllendirildi.

Sefer Tüz, Telsim’in büyümesinde ve sahadaki varlığının 
güçlenmesinde büyük katkı koyan shop çalışanlarına 
emekleri ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini 
sundu.

ŞANS ÇARKI’NI HER GÜN ÇEVİRİN
HER GÜN KAZANIN

SUPER 65 TARİFELERİ
TELSİM’DE

Kuzey Kıbrıs’ın birinci operatörü Telsim, 30. yaşını sür-
prizlerle kutlamaya devam ediyor.

Telsim müşterilerine Şans Çarkı’nı 30 gün boyunca 
her gün çevirime ve her gün hediyeler kazanma şansı 
tanıyan kampanya başladı.

Kampanyayla ilgili detaylı bilgiyi My Vodafone uygula-
masındaki 30. Yıl bölümünden alabilirsiniz.

65 yaş ve üzeri Telsim müşterilerine özel
fiyatlar ve içerikleriyle Super 65 tarifeleri
Telsim’de.

Super 65 tarifeleriyle ilgili detaylı bilgiyi 
aşağıdaki butona tıklayarak alabilirsiniz.

CEBİNİZDEKİ YENİ GÜÇ: SAMSUNG 
GALAXY A16 5G

TELSİM, MAĞUSA KÜLTÜR VE SANAT 
FESTİVALİ’NİN İLETİŞİM SPONSORU 
OLDU Samsung’un portföyüne eklenen Galaxy A16 5G, 6.7 Super AMOLED 

ekranıyla (FHD+, 90 Hz) dikkat çekiyor. Güç kaynağını 5000 mAh 
batarya ve 25 W hızlı şarj desteğinden alarak uzun pil ömrü 
vadediyor. Fotoğraf tutkunları için 50 MP ana, 5 MP ultra geniş ve 
2 MP makro sensörlü çoklu kamera sistemi eşlik ediyor; ön ceph-
ede ise 13 MP selfie kamerası bulunuyor. Donanımı, Exynos 1330 
işlemci (2×2.4 GHz + 6×2.0 GHz) ve 256 GB depolamayla 
destekleniyor; microSD kartla genişletilebiliyor. IP54 toz-su ko-
rumasına sahip cihaz, estetik tasarımıyla ince profilde (7.9 mm) 
premium his sunuyor. Android 14 tabanlı One UI 6.1 ile çıkıp 6 yıl 
boyunca hem işletim sistemi hem de güvenlik güncellemeleri 
alacak şekilde tasarlandı. Samsung Galaxy A16 5G yakından in-
celemek için Telsim Shop’larımızı ziyaret edebilirsiniz. 

Telsim, Gazimağusa Belediyesi tarafından bu yıl 25.’si düzen-
lenen Uluslararası Mağusa Kültür ve Sanat Festivali’ne iletişim 
sponsoru oldu.

Kültür ve sanatın büyülü atmosferine ev sahipliği yapacak 
olan Salamis Antik Tiyatro ve Othello Kalesi, sanatseverleri 
ağırlamayı bekliyor. Dopdolu programıyla 25 Haziran ve 15 
Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek olan festi-
valde tüm etkinliklere 30’ar çift ücretsiz bilet kazanma şansı 
Telsim’lileri bekliyor. Bilet çekilişlerimize katılmak için KKTC 
Telsim Instagram hesabını takip edebilirsiniz.

Telsim ile Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 11 yıldır düzenlenen 
Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışması’nın En İyi Orkestra 
ödülünü kazanan Levent College, Telsim’in okula armağanı olan 
klip çekimlerini tamamladı.

Sertab Erener’e ait yarışmada kazandıkları şarkıyla birlikte stüdyoya 
giren Levent College’i, klip için dış mekanı tercih etti.

Sorumlu müzik öğretmenleri Ali Akçaylı, Mustafa Selçuk Ünsal ve 
grup üyeleri; Demir Özetem Kayabaşı, Mavi Özersay, Yankı Cemaylar, 
Onur Yücel, Arda Safaoğlu, Çetin Karaca, Ayyüce Asya Coşkun, Lara 
Hastürer ve Doğu Karahanlı, klip çekimleri sırasında unutulmaz anlar 
biriktirdikleri aktarırken, bu ödülün kendileri için çok büyük bir fırsat 
olduğunu söylediler.

Sosyal sorumluluk projelerine öncülük eden Telsim, ülkedeki kan ihtiyacının karşılan-
masına katkıda bulunmak ve farkındalık yaratmak amacıyla 14 Haziran Dünya Gönüllü 
Kan Bağışçıları Günü vesilesiyle Kıbrıs Türk Kızılay iş birliğinde, Telsim Ortaköy Genel 
Merkez binasına gezici kan bağışı aracı kuruldu.
Kızılay Kan Hizmetleri Koordinatörü Özge Er ve ekibi kan vermek isteyen tüm Telsim 
çalışanlarına ve vatandaşlara gün boyu yardımcı oldular.
Telsim Genel Merkez binasına kurulan Kıbrıs Türk Kızılayı’nın gezici kan bağışı aracında, 
çalışanlar ile birlikte gönüllü olarak kan bağışında bulunduklarını aktaran Telsim 
Genel Müdürü Sefer Tüz, bunun sadece bir bağış olmadığını, bir yaşam umudu, bir 
dayanışma göstergesi, topluma duyulan güçlü bir sorumluluğun sessiz ama çok etkili 
bir ifadesi olduğunu aktardı.
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